Муницип€tльное бюджетное общеобразовательное }п{реждение
средняя общеобрzIзовательная школа J\! 3 имени АдаменкоИ.Д.

Приказ
01.09.2022 г. Nь 343

с. Ильинское

О создании кадрового резерва

В целях повышения эффективности и совершенствованиrI работы по
подбору и расстаЕовке кадров, выявления и использования потенци€Lлъных
возможностей работников, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в кадровый резерв руководящих работников rIителя
математики Панасенко Александра Александровича.

2. Панасенко А.А. посещать занrIтиrI <<IТТколы кадрового резервa>),
проводимые МКУ <Щентр р€lзвитиrl образования>.

3. Контроль за исполнением а оставляю за собой.

,Щиректор МБОУ СОШ ]ф 3 им А.Н. Васюра